



DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 009/2012/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **009/2012/1.2/OPV/D02** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ¹

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Juraj Draxler, MA

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Róbert Škripko
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne
 sídlo : Študentská 2, 911 50 Trenčín
 Slovenská republika
 zapísaný v : registri organizácií
 konajúci : doc. Ing. Jozef Habánik, PhD.
 IČO : 31118259
 DIČ : 2021376368
 banka : Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a) 7000251039/8180

b) -

predfinancovanie:³ a)

b)

refundácia:⁴ a) 7000251179/8180

b) 7000271179/8180

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 009/2012/1.2/OPV (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110230073, v znení Dodatku č. 1-- registračné číslo Dodatku 009/2012/1.2/OPV/D01 Usmernenia Poskytovateľa č. 8 zo dňa 06.03.2014 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Róbert Škripko

Za Prijímateľa v Trenčíne, dňa/ 05.05.2015

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

doc. Ing. Jozef Habánik, PhD.

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Čelkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	42 919,00	0,00	42 919,00	Riadenie projektu
633002 – Materiál Výpočtová technika	2 258,00	0,00	2 258,00	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633006 – Materiál všeobecný	9 000,00	0,00	9 000,00	Riadenie projektu
633013 – Materiál Softvér a licencie	179 640,00	0,00	179 640,00	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633016 – Materiál Reprezentačné	300,00	0,00	300,00	Riadenie projektu
637003 – Propagácia, reklama a inzercia	5 970,80	0,00	5 970,80	Publicita a informovanosť
637004 – Všeobecné služby	23 120,00	0,00	23 120,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	30 000,00	0,00	30 000,00	1.1 Vytvorenie a implementácia podmienok pre skvalitnenie správy a riadenia
637009 – Náhrada mzdy a platu	14 000,00	0,00	14 000,00	1.2 Vzdelávanie pracovníkov a ich príprava pre využívanie inovovaného systému manažmentu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	284 189,4	0,00	284 189,4	1.1 Vytvorenie a implementácia podmienok pre skvalitnenie správy

ITMS kód Projektu: 26110230073

				a riadenia
61620 – Osobné náklady	38 669,40	0,00	38 669,40	1.1 Vytvorenie a implementácia podmienok pre skvalitnenie správy a riadenia
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	44 784	0,00	44 784	1.2 Vzdelávanie pracovníkov a ich príprava pre využívanie inovovaného systému manažmentu
610620 – Osobné	12 889,8	0,00	12 889,8	1.2 Vzdelávanie pracovníkov a ich príprava pre využívanie inovovaného systému manažmentu
CELKOVO	687 740,40	0,00	687 740,40	

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desiatinné miesta).

Název položky rozpočtu		Príloha č. 1 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP	Príloha č. 2 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP	Príloha č. 3 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP	Príloha č. 4 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP	Príloha č. 5 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP	Príloha č. 6 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP	Príloha č. 7 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP	Príloha č. 8 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP
A	B	C	D	E	F = B * A	G	H	I	J
LUR									
1.1. Personálne výdavky interné									
1.1.1. Osobná práca									
1.1.1	Projektový manažér	610620	osobohodina	1000	2,17	12,17		Riadenie projektu	
1.1.1.1	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1	610620	osobohodina	1000	5,57	5,57		Riadenie projektu	

1.1.1.2	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2	6110331	osobohodina	900	10,06	9144,22	Riadenie projektu
1.1.1.3	...Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00	
1.1.2	Administratívny personal						
1.1.2.1	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00	
1.1.2.2	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	800	4,35	3480,00	Riadenie projektu
1.1.2.3	Personálny pracovník	610620	osobohodina	600	6,07	3642,00	Riadenie projektu

							<p>Typ vzťahu: pracovno-právny v zmysle Zákonníka práce (pracovná zmluva) dodatok k pracovnej zmluve Rozsah práce: 400 hodín na projekt, príprava podkladov pre finančného manažéra súvisiace so sledovaním čerpania finančných prostriedkov v rámci realizácie projektu, kontrolou vedenia účtovníctva projektu, kontrolou podkladov k žiadosti o platbu, plánovaním a spracovaním žiadosti o platbu vrátane ich importovania, spracovaním zúčtovania, evidovaním výdavkov projektu a pod. (1hod = 60min.) Cena práce: vychádza z reálnej hodinovej mzdy 5,40 €/hod (mzda + zákonné odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%), ktorá je navýšená o 10 % z dôvodu valorizácie plátov a zaokrúhlená na 2 des. miesta. Pri výpočte sme použili kalkulačný vzorec: [(hrubá mzda/priemerný mesačný fond pracovného času)*valorizácia]*odvody zamestnávateľa = [(651,24/163,05)*1,1]*1,352 = 5,94</p>		
1.1.2.1.	Asistent finančného manažéra	610020	odvodyhodina	400	5,94	2 376,00		Riadenie projektu	
1.1.2.4	... Iné (doplniť)		zúčtovanie	0	0,00	0,00			
1.1.2.	Iný personál					2 376,00			

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

							Typ vzťahu: obchodnoprávny v zmysle Obchodného zákonníka. Rozsah práce: 600 hodín na projekt, hodiny sú stanovené odborným odhadom, pričom zahŕňajú činnosti súvisiace so sledovaním čerpania finančných prostriedkov v rámci realizácie projektu, kontrolou vedenia účtovníctva projektu, kontrolou podkladov k žiadosti o platbu, plánovaním a spracovaním žiadosti o platbu vrátane ich importovania, spracovaním zúčtovania, evidovaním výdavkov projektu a pod. (1hod.= 60min.) Cena práce: bola stanovená na základe prieskumu trhu, je uvedená vrátane DPH.		
1.3.2.1	Finančný manažér	637024	obchodná	600	12,00	7 200,00		Riadenie projektu	
1.3.2.2	Administratívny pracovník		obchodná	0	0,77	0,00			
1.3.2.3	Iné (doplniť)		obchodná	0	0,77	0,00			
1.3.3	Iný personál					7 200,00			
1.3.3.1	Manažér publicity		obchodná	0	0,77	0,00			
							Typ vzťahu: obchodnoprávny v zmysle Obchodného zákonníka. Rozsah práce: 100 hodín na projekt, hodiny sú stanovené odborným odhadom, pričom zahŕňajú čas potrebný na realizáciu a evidenciu verejných obstarávaní vrátane tvorby podkladov a ich archivácie a to v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a usmerneniami RO/SORO. (1hod.= 60min.) Cena práce: bola stanovená na základe prieskumu trhu, je uvedená vrátane DPH.		
1.3.3.2	Pracovník pre verejné obstarávanie	637024	obchodná	100	12,00	1 200,00		Riadenie projektu	
1.3.3.3	Úprava webstránok, portálov a údržba IS		obchodná	0	0,77	0,00			
1.3.3.4	Iné (doplniť)		obchodná	0	0,77	0,00			
1.4	Ostatné výdavky - nepriame					8 400,00			
							Účel: výdavok je určený na nákup spotrebného a prevádzkového materiálu potrebného pre administratívne zabezpečenie projektu (kancelársky papier A4, pákové základáče A4, archivné boxy na základáče, euroobaly A4, spisové dosky so šnúrkou, rýchliviazače závesné A4, dierovačky, obálky C5 samolepiace, obálky B4 samolepiace, kancelárske sponky, zvýrazňovače, popisovače na fólie, zošívачky, sponky do zošívачky, tonery-farebné, čierne rôzne typy, a pod.). Množstvo: stanovené odhadom na základe skúseností s realizáciou iných projektov a vzhľadom k rozsahu a činnosti projektového tímu. Cena práce: bola stanovená na základe prieskumu trhu, je uvedená vrátane DPH.		
1.4.1	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	9 000,00	9 000,00		Riadenie projektu	
1.4.2	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,77	0,00			
1.4.4	Energia, upratovanie					0,00			
1.4.4.1	Energie		projekt	0	0,77	0,00			
1.4.4.2	Vodné a stočné		projekt	0	0,77	0,00			

1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	1	0,00	0,00		
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	1	0,00	0,00		
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.7.	Občerstvenie	633016	projekt	1	100,00	322,00	občerstvenie na konferenciu k realizovanému projektu, káva, čaj, cukor, nealkoholické nápoje, sladké a slané pečivo, obložené chlebíčky	Riadenie projektu
1.4.8.	Poistné		projekt	1	0,00	0,00		
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	2	0,00	0,00		
1.4.10.	... Iné (doplňte)		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					2 100,00		
1.5.1.	Personálne výdavky interne					0,00		
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	1	0,00	0,00		
1.5.1.2.	... Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00		
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					5 100,00		
1.5.3.1.	Manažér monitoringu	637024	osobohodina	1	17,00	5 100,00	Typ vzťahu: obchodnoprávny v zmysle Obchodného zákonníka. Rozsah práce: 300 hodín na projekt, hodiny sú stanovené odborným odhadom, pričom zahŕňajú činnosti súvisiace s kontrolou súladu realizácie aktivít a ich výstupov so zmluvou o poskytnutí NFP, kontrolou časového harmonogramu, prípravou a spracovaním monitorovacích správ vrátane ich odoslania, prípravou správ a dokumentov podľa požiadaviek RO, SO/RO, so sledovaním a aktualizáciou usmernení RO ohľadom projektu, sledovaním priebehu realizácie projektu v jeho vecnej a finančnej realizácii a pod (1hod = 60min.) Cena práce: bola stanovená na základe prieskumu trhu, je uvedená vrátane DPH.	Riadenie projektu
1.5.3.2.	... Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.6.	Publicita a informovanie					5 900,00		
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	500,00	500,00	formát A4, skladaný, farebnosť 4+4, papier 250g 500 ks letákov, jednotková cena 1,00 € vrát. DPH, cena stanovená na základe prieskumu trhu Účel: na zabezpečenie publicity projektu a prezentáciu projektových aktivít. Hospodárnosť a efektívnosť bude zabezpečená vykonaním verejného obstarávania v zmysle zákona 25/2006.	Publicita a informovanosť
1.6.2.	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00		

							<p>Brožúra stredná, 500 ks formát A5, počet strán 16, väzba, papier 160g/120g (obal/vnútro), farebnosť 4+4. Jednotková cena 3,95 € vrát. DPH, cena stanovená na základe prieskumu trhu</p> <p>Brožúra veľká 500 ks formát A5, počet strán 32, väzba, papier 160g/120g (obal/vnútro), farebnosť 4+4. Jednotková cena 5,62 € vrát. DPH, cena stanovená na základe prieskumu trhu</p> <p>Účel: na zabezpečenie publicity projektu a prezentácie projektových aktivít. Stredná brožúra bude distribuovaná v počiatočnej fáze realizácie projektu, veľká brožúra v záverečnej fáze realizácie projektu, a bude zameraná hlavne na prezentáciu dosiahnutých výsledkov v projekte.</p> <p>Hospodárnosť a efektívnosť bude zabezpečená vykonaním verejného obstarávania v zmysle zákona 25/2006.</p>	Publicita a informovanosť	
1.6.3.	Brožúrky	637003	projekt	1	478,00	478,00			
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.9.	Informačná tabuľa	637003	projekt	1	480,00	480,00	<p>1 ks informačná tabuľa, formát 250 x 150 cm, farebnosť 4+0, autoplachta, uchytenie, jednotková cena 480 € vrát. DPH, cena stanovená na základe prieskumu trhu</p> <p>Účel: na zabezpečenie publicity projektu a jeho prezentáciu.</p> <p>Hospodárnosť a efektívnosť bude zabezpečená vykonaním verejného obstarávania v zmysle zákona 25/2006.</p>	Publicita a informovanosť	
1.6.10.	Pamätná tabuľa	637003	projekt	1	120,00	120,00	<p>1 ks trvalá vysvetľujúca tabuľa - pamätná, formát 30x20 cm, farebnosť 4+0, pokovovaný plast, jednotková cena 120 € vrát. DPH, cena stanovená na základe prieskumu trhu</p> <p>Účel: na zabezpečenie publicity projektu po jeho ukončení.</p> <p>Hospodárnosť a efektívnosť bude zabezpečená vykonaním verejného obstarávania v zmysle zákona 25/2006.</p>	Publicita a informovanosť	
1.6.11.	Označenie majetku - nálepky	637003	projekt	1	18,00	18,00	<p>10 ks nálepiek na označenie majetku, formát A5, farebnosť 4+0, jednotková cena 0,18 € vrát. DPH, cena stanovená na základe prieskumu trhu</p> <p>Účel: na zabezpečenie označenia majetku obstaraného v rámci projektu.</p> <p>Hospodárnosť a efektívnosť bude zabezpečená vykonaním verejného obstarávania v zmysle zákona 25/2006.</p>	Publicita a informovanosť	

1.6.12.	Označenie priestorov realizácie	589001	projekt	1	80,00	80,00	20 ks tabuliek na označenie miestnosti, v ktorých sa implementuje projekt, formát A5, farebnosť 4+0, laminované, jednotková cena 4,20 € vrát. DPH, cena stanovená na základe prieskumu trhu Účel: na zabezpečenie označenia priestorov realizácie projektu. Hospodárnosť a efektívnosť bude zabezpečená vykonaním verejného obstarávania v zmysle zákona 25/2006	Publicita a informovanosť	
1.6.13	... Iné (doplniť)		projekt	1	0,00	0,00			
1.	Spolu					81 309,80			
2. Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky									
2.1.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (krížové financovanie)					0,00			
2.1.1.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.1.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (mimo krížového financovania)					151 898,00			
2.2.1	Tlačiareň	611002	ks	1	50,00	50,00	Tlačiareň na tlač čiarového kódu pre automatizovaný systém registratúry. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe nového prieskumu trhu.		
2.2.2	Scanner	633002	ks	1	1 385,00	1 385,00	Zariadenie bude slúžiť na digitalizáciu papierovej dokumentácie. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe nového prieskumu trhu.		
2.2.3.	Užívateľský prístup do backendového systému na ukladanie obsahu	633013	ks	92	724,00	66 608,00	Systém na ukladanie obsahu poskytujúci funkcie na ukladanie akéhokoľvek štruktúrovaného i neštruktúrovaného obsahu a obsahuje všetky potrebné softvérové komponenty (databáza, aplikačný server). Užívateľské prístupy pre 50 užívateľov. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe nového prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.		
2.2.4	Užívateľský prístup do backendového systému na riadenie dokumentových prístupov	633013	ks	20	754,00	15 080,00	Systém na riadenie dokumentových procesov organizácie, obsahujúci všetky potrebné softvérové komponenty (databáza, aplikačný server) a umožňujúci používať existujúce softvérové komponenty (databáza, aplikačný server) na univerzite. Užívateľské prístupy pre 50 užívateľov. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe nového prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.		
2.2.5.	Užívateľský prístup do skenovania	633013	ks	1	940,00	940,00	Skenovacia aplikácia zvládajúca digitalizáciu rôznych dokumentov. Užívateľský prístup pre 1 pracovnú stanicu. Cena v mieste a čase obvyklá, určená na základe interného prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.		

2.2.6	Užívateľský prístup do správy dennej pošty	631001	lc	50	921,40	22 080,22	Aplikačné nadstavby nad systémom pre ukladanie obsahu a systémom pre procesné riadenie so zameraním sa na správu dennej pošty. Užívateľské prístupy pre 50 užívateľov. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe cenového prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.	1.1	
2.2.7	Užívateľský prístup do systému pre správu registratúry	631002	lc	50	151,90	22 450,22	Aplikačné nadstavby nad systémom pre ukladanie obsahu a systémom pre procesné riadenie so zameraním na správu registratúry. Užívateľské prístupy pre 50 užívateľov. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe cenového prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.	1.1	
2.2.8	Užívateľský prístup do systému pre správu riadiacej dokumentácie a správu riadiacich procesov	631003	lc	50	215,00	21 900,22	Aplikačné nadstavby nad systémom pre ukladanie obsahu a systémom pre procesné riadenie. Užívateľské prístupy pre 50 užívateľov. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe cenového prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.	1.1	
2.2.9	Užívateľský prístup do systému elektronických formulárov	633013	lc	50	221,40	21 840,22	Systém elektronických formulárov pre riešenie žiadankových procesov, zberu údajov (ankety) a iných elektronických formulárov. Systém obsahuje všetky potrebné softvérové komponenty. Užívateľské prístupy pre 50 užívateľov. Jednotková cena v mieste a čase obvyklá určená na základe cenového prieskumu trhu. Obstaranie bude vykonané v súlade s platnými predpismi o verejnom obstarávaní.	1.1	
2.2.10	Iné (doplniť)		lc	0	2,00	0,22			
2.2. Spolu						0,00			
2.3.1	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku	632002		0	2,00	0,22			
2.3.2	Odpisy dlhodobého hmotného majetku	632002		0	0,00	0,22			
2. Spolu						181 898,00			
3. Aktivita 1.1 Vytvorenie a implementácia podmienok pre skvalitnenie správy a riadenia									
3.1. Odborné služby odborných odborníkov						322 858,80			
3.1.1	Odborný garant analýzy - Dokumentácia	637027	osobná služba	126	13,00	2138,80	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Odborný garant bude zastrešovať externý analytický tím, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenie, rozdelenie, spracovanie, ukladanie a archiváciu. Rozsah práce: 126 hodín na projekt.	1.1	

3.1.2	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 1	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.3	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 2	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.4	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 3	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.5	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 4	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.6	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 5	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.7	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 6	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	

							DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typy dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt		
3.1.8	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 7	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60		1,1	
3.1.9	Analytik-konzultant - Analýza dokumentácie - 8	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý bude analyzovať dokumentáciu univerzity, typov dokumentov, ich vlastnosti, zaradenia a rozdelenia, spracovania, ukladania, archivácie. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.10	Odborný garant analýzy - Procesy	637027	osobohodina	126	13,64	1 718,64	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 126 hodín na projekt	1,1	
3.1.11	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 1	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.12	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 2	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.13	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 3	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	

3.1.14	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 4	637027	osobohodina	3,0	12,4	423,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.15	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 5	637027	osobohodina	3,0	12,4	423,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.16	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 6	637027	osobohodina	3,0	12,4	423,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.17	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 7	637027	osobohodina	3,0	12,4	423,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.18	Analytik-konzultant - Analýza procesov - 8	637027	osobohodina	3,0	12,4	423,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu procesov týkajúcich sa spracovania dokumentov na univerzite s ohľadom na typ dokumentu a spracovateľov v rámci procesu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.19	Odborný garant analýzy - Organizačná štruktúra	637027	osobohodina	126	13,64	1719,24	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. Rozsah práce: 126 hodín na projekt	1	

1.1.20	Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 1	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.21	Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 2	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.22	Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 3	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.23	Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 4	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.24	Analytik-konzultant - Analýza organizačnej štruktúry - 5	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie štruktúrovaných a neštruktúrovaných údajov, štruktúru užívateľov a príslušných právomocí v zmysle spracovania údajov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	

3.1.25	Odborný interný garant analýzy - Prístupové práva	637027	osobohodina	126	13,6	1 714,56	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. Rozsah práce: 126 hodín na projekt	1,1	
3.1.26	Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 1	637027	osobohodina	315	13,6	4 284,00	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.27	Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 2	637027	osobohodina	315	13,6	4 284,00	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.28	Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 3	637027	osobohodina	315	13,6	4 284,00	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.29	Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 4	637027	osobohodina	315	13,6	4 284,00	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.30	Analytik-konzultant - Analýza prístupových práv - 5	637027	osobohodina	315	13,6	4 284,00	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu práv na spracovanie dokumentov s ohľadom na nasadenie elektronického systému pre správu obsahu a riadenie procesov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	

10009-88927 60051301N0

3.1.31	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 1	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.32	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 2	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.33	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 3	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.34	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 4	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.35	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 5	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.36	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 6	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.37	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 7	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.38	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 8	610620	osobohodina	315	13,64	4 296,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	
3.1.39	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 9	610620	osobohodina	315	13,64	4 296,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1.1	

3.1.40	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 10	610620	osobohodina	315	13,31	4 296,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.41	Tester - Správa dokumentov a procesov - expert 11	610620	osobohodina	315	13,31	4 296,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému vytvoreného dodávkou externou firmou. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.42	Tvorca príručky - Správa dokumentov	637027	osobohodina	144	13,64	1 963,76	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu dokumentov. Rozsah práce: 144 hodín na projekt	1	
3.1.43	Tvorca príručky - Správa procesov	637027	osobohodina	198	13,64	2 700,72	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu procesov. Rozsah práce: 198 hodín na projekt	1	
3.1.44	Tvorca príručky - Skenovanie dokumentov	637027	osobohodina	90	13,64	1 227,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre skenovanie dokumentov. Rozsah práce: 90 hodín na projekt	1	
3.1.45	Odborný interný garant - Registratúra	637027	osobohodina	90	13,64	1 227,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyradovacieho konania. Rozsah práce: 90 hodín na projekt	1	
3.1.46	Analytik-konzultant - Registratúra - 1	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyradovacieho konania. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.47	Analytik-konzultant - Registratúra - 2	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyradovacieho konania. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	

3.1.43	Analytik-konzultant - Registratúra - 3	637027	hodinová	315	13,64	4 296,90	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyraďovacieho konania. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1		
3.1.44	Analytik-konzultant - Registratúra - 4	637027	hodinová	315	13,64	4 296,90	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyraďovacieho konania. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1		
3.1.50	Analytik-konzultant - Registratúra - 5	637027	hodinová	315	13,64	4 296,90	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, analýzu spracovania záznamov a spisov, príručných registratúr, registratúrneho strediska, archívu, vyraďovacieho konania. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1		
3.1.51	Odborný interný garant - Registratúra OŠ	637027	hodinová	126	13,64	1 718,64	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov. Rozsah práce: 126 hodín na projekt	1		
3.1.52	Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 1	637027	hodinová	315	13,64	4 296,90	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1		
3.1.53	Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 2	637027	hodinová	315	13,64	4 296,90	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1		

3.1.54	Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 3	637027	rozpočetná	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.55	Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 4	637027	rozpočetná	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.56	Analytik-konzultant - Registratúra OŠ 5	637027	rozpočetná	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu organizačnej štruktúry univerzity s ohľadom na spracovanie záznamov a spisov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.57	Technik - Registratúra - 1	637027	rozpočetná	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.58	Technik - Registratúra - 2	637027	rozpočetná	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.59	Technik - Registratúra - 3	637027	rozpočetná	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	

3.1.60	Technik - Registratúra - 4	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,55	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.61	Technik - Registratúra - 5	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,55	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.62	Technik - Registratúra - 6	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,55	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy registratúry (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.63	Tester - Správa registratúry - expert 1	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,55	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému pre správu registratúry. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.64	Tester - Správa registratúry - expert 2	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,55	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému pre správu registratúry. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.65	Tester - Správa registratúry - expert 3	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,55	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému pre správu registratúry. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	
3.1.66	Tester - Správa registratúry - expert 4	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,55	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému pre správu registratúry. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1	

3.1.67	Tester - Správa registratúry - expert 5	617620	osobohodina	315	13,00	4 124,50	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT systému pre správu registratúry. Rozsah práce: 315 hodín na projekt		
3.1.68	Tvorca príručky - Správa registratúry	617627	osobohodina	198	12,04	2 383,92	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu registratúry. Cena je obvyklá v mieste a čase. Rozsah práce: 198 hodín na projekt	1	
3.1.69	Odborný interný garant - Elektronické formuláre	637027	osobohodina	126	9,64	1 214,64	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Odborný garant bude zastrešovať analytický expertný tím, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov. Rozsah práce: 126 hodín na projekt	1	
3.1.70	Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 1	637027	osobohodina	315	13,00	4 124,50	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov. Cena je obvyklá v mieste a čase. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.71	Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 2	637027	osobohodina	315	13,00	4 124,50	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov. Cena je obvyklá v mieste a čase. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
3.1.72	Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 3	637027	osobohodina	315	13,00	4 124,50	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov. Cena je obvyklá v mieste a čase. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	

1.1.73	Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 4	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,52	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov. Cena je obvyklá v mieste a čase. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
1.1.74	Analytik-konzultant - Elektronické formuláre 5	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,52	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Člen expertného tímu, ktorý vykoná analýzu požiadaviek na riešenie interných žiadankových procesov (napr. žiadosť o dovolenku, žiadosť o nákup tovaru) vrátane požiadaviek na výstupy procesov do externých systémov. Cena je obvyklá v mieste a čase. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
1.1.75	Technik - Elektronické formuláre - 1	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,52	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
1.1.76	Technik - Elektronické formuláre - 2	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,52	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
1.1.77	Technik - Elektronické formuláre - 3	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,52	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	
1.1.78	Technik - Elektronické formuláre - 4	637027	osobohodina	315	13,64	4 296,52	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1	

3.1.79	Technik - Elektronické formuláre - 5	617020	osobohodina	315	13,64	4 296,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. IT technik zodpovedný za implementáciu navrhnutého riešenia správy formulárov (inštalácia softvéru, konfigurácia, doprogramovanie, ...) Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,1		
3.1.80	Tester - Elektronické formuláre - expert 1	617020	osobohodina	315	13,64	4 296,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT riešenie pre správu formulárov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1		
3.1.81	Tester - Elektronické formuláre - expert 2	617020	osobohodina	315	13,64	4 296,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Výška hodinovej mzdy bola určená ako cena obvyklá v mieste a čase pre prácu v oblasti IT. Testovanie IT riešenie pre správu formulárov. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1		
3.1.82	Tvorca príručky - Elektronické formuláre	637027	osobohodina	144	13,64	1 964,16	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Práca na tvorbe príručky pre správu elektronických formulárov. Cena je obvyklá v mieste a čase. Rozsah práce: 144 hodín na projekt	1		
3.1.83	.. Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00				
							0,00			
3.1.84	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00				
3.1.85	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00				
3.1.86	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00				
3.1.87. Dodávka služieb - personálne služby (odborníci, lektori)							0,00			
3.1.88	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00				
3.1.89	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00				
3.1.90	.. Iné (doplniť)			0	0,00	0,00				
							0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00				
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00				
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00				
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00				

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)	projekt	0	0,00	0,00			
3.1.1	Školiaci materiál a potreby	projekt	0	0,00	0,00			
3.1.2	Príspevky pre frekventantov	projekt	0	0,00	0,00			
3.1.3	Iné (doplniť)	projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu				352 858,80			
4 Aktivita 1.2 Vzdelávanie pracovníkov a ich príprava pre užívajúce inováčné systémy a zariadenia								
4.1	Personálne vzdelávanie (školenia)				37 674,80			
4.1.1	Školiteľ - Správa dokumentov	637027	osobnosť	76	12,00	262,22		1,5
4.1.2	Školiteľ - Správa procesov	637027	osobnosť	72	10,00	272,73		1,2
4.1.3	Školiteľ - Správa registratúry	637027	osobnosť	36	12,00	262,22		1,2
4.1.4	Školiteľ - Správa formulárov	637027	osobnosť	36	10,00	261,11		1,2
4.1.5	Projektový líder pracovnej skupiny pre tvorbu e-learningovej príručky	637027	osobnosť	162	10,00	2 402,22		1,2
4.1.6	Konzultant pre tvorbu e-learningovej príručky	637027	osobnosť	162	10,00	2 402,22		1,2
4.1.7	Scenárista pre prípravu scenára e-learningovej príručky - 1	637027	osobnosť	276	13,64	2 422,26		1,2

4.1.9	Scenárista pre prípravu scenára e-learningovej príručky - 2	637027	osobohodina	279	13,84	3 860,56	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Študuje problematiku informačného systému a následne pripravuje scenár s definovaním potrebných multimediálnych prvkov. Rozsah práce: 279 hodín na projekt	1,3	
4.1.10	Vývojár e-learningovej príručky - 1	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	
4.1.10	Vývojár e-learningovej príručky - 2	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	
4.1.11	Vývojár e-learningovej príručky - 3	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	
4.1.12	Vývojár e-learningovej príručky - 4	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	
4.1.13	Vývojár e-learningovej príručky - 5	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	
4.1.14	Vývojár e-learningovej príručky - 6	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Implementuje (programuje) navrhnutý scenár do e-learningovej podoby. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	
4.1.15	Grafik pre tvorbu e-learningovej príručky - 1	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Tvorba grafického prostredia príručky. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	
4.1.16	Grafik pre tvorbu e-learningovej príručky - 2	637027	osobohodina	315	13,84	4 359,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Tvorba grafického prostredia príručky. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,3	

4.1.17	Audio technik pre tvorbu e-learningovej príručky	637027	osobohodina	45	13,04	613,80	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Práca na ozvučení e-learningovej príručky. Rozsah práce: 45 hodín na projekt	1,2	
4.1.18	Dabingový herec	637027	osobohodina	18	13,04	234,72	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Nahovorenie dialógov do príručky. Rozsah práce: 18 hodín na projekt	1,2	
4.1.19	Tester pre testovanie e-learningovej príručky - 1	610620	osobohodina	315	12,04	4 295,60	Dodatok k pracovnej zmluve alebo nová pracovná zmluva - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Odkúšanie všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Podáva spätnú väzbu ostatným členom tímu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,2	
4.1.20	Tester pre testovanie e-learningovej príručky - 2	637027	osobohodina	315	12,04	4 295,60	DoVP - Cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba vrátane odvodov v zmysle platnej legislatívy. Hodinová mzda v mieste a čase obvyklá za vykonanú prácu. Odkúšanie všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Podáva spätnú väzbu ostatným členom tímu. Rozsah práce: 315 hodín na projekt	1,2	
4.1.21	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.2	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3	Dodávka služieb - personálne výkony (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
4.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			

5. Podpora frekventantov					14 000,00		
4.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)	projekt	0	0,00	0,00		
4.5.2	Školiaci materiál a potreby	projekt	2	0,00	0,00		
4.5.3	Príspevky pre frekventantov	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Náhrady mzdy účastníkov školenia. Predpokladaný počet účastníkov: 50; 40hodín školení na osobu; Priemerná hodinová mzda účastníka je stanovená na 7,00 € (mzda + odvody zamestnávateľa)	
4.5.4	... Iné (doplniť)	projekt	2	0,00	0,00		
4.	Spolu				71 673,80		
X. Riadenie rizík (ak relevantné)							
X.1	Riziková prídržka	projekt	0	0,00	0,00		
X.	Spolu				0,00		
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					687 740,40		

Kontrola kritérií efektivity rozpočtu		Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity
1	Nepriame výdavky***	81 309,80	12,0	100% z priamych výdavkov
2	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	1	1	100% z priamych výdavkov
3a	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (priame výdavky)	161 232,00	23,55	100% z priamych výdavkov
3b	Zariadenie/vybavenie (nepriame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		100% z priamych výdavkov
4	Dodávky na nepriame výdavky	23 120,00	3,43	100% z priamych výdavkov
5	Dodávky na priame výdavky	30 000,00	4,45	100% z priamych výdavkov
6	Riziková prídržka		0	100% z oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prídržky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď.) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.